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Atalay Yavuz'un "Infrathin" isimli kişisel sergisi 30 Nisan Perşembe, BüroSarıgedik'te 
açılıyor. Sanat çoğu zaman gördüğümüzde değil, gördüğümüz ile gördüğümüzü sandığımız 
arasındaki o neredeyse algılanamaz aralıkta belirir. Marcel Duchamp’ın “infrathin” olarak 
adlandırdığı bu alan; niyet ile gerçekleşme, nesne ile imgesi, anlam ile algı arasındaki ince, 
kaygan farktır. Tanımlanamaz, ancak deneyimlenebilir. 
 
Atalay Yavuz’un “Infrathin” başlıklı sergisi, bu eşiği bir kavramdan çok bir üretim zemini 
olarak ele alır. İşler, görünür olan ile henüz biçim kazanmamış olan arasında, tekrar ile farkın 
birbirine karıştığı kırılgan alanlarda konumlanır. İlk bakışta benzer görünen yüzeyler ve formlar, 
dikkat yoğunlaştıkça ayrışır; minimal sapmalar, özdeş olanın içindeki farkı açığa çıkarır. 
Yavuz’un pratiği, form üretmekten ziyade farkı izole etmeye yönelir. Mekân, bu ince ayrımların 
dolaşıma girdiği bir yüzeye dönüşür; tekrarlar, aralıklar ve varyasyonlar izleyiciyi sürekli 
karşılaştırmaya, ayırt etmeye ve yeniden görmeye davet eder. 
 
Bu sergi, kesinlikten çok olasılıkla ilgilenir. Her iş, sabit bir anlam önermek yerine çoğul 
okumalar için açık bir yapı kurar. Dil, şarkı sözlerinden çıkarılan başlıklar aracılığıyla bu kayma 
alanına girer. 
 
Infrathin, karşıtlıkları çözmekten çok aralarındaki mesafeyi görünür kılar. Bu mesafe ne kapanır 
ne sabitlenir, sürekli yer değiştirir. Yavuz’un işleri tam da bu hareketin içinde var olur; neredeyse 
fark edilmeyen farklılıkların, algıyı dönüştürdüğü bir eşikte. 

1988 yılında Sakarya’da doğan Atalay Yavuz, Marmara Üniversitesi’nde eczacılık eğitimini 
tamamladıktan sonra Berlin’de Universität der Künste’de sanat eğitimi görmüş, günümüzde New 
York’ta yaşayan ve çalışmalarını burada sürdüren bir sanatçıdır. Yavuz’un kişisel sergileri, 
Viyana, New York ve İstanbul’da gerçekleşmiştir. 2025’te Dubai’de Alserkal Arts Foundation’da 
gerçekleşen The Substance With Which The Future Is Made, 2024’te New York’ta David 
Zwirner’daki After-Hours: People Who Work Here ve 2015’te Kopenhag’da Kunsthal 
Charlottenborg’da düzenlenen TRUST grup sergilerine katılmıştır. 
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